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LËNDA : Formulari i Njoftimit të Kontratës 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

1. Emri  : Ndërmarrja Komunale Kuçovë 

2. Adresa : Sheshi 18 Tetori, Blloku Nr 1, Lagja “ Tafil Skëndo”, Kuçovë .   

3. Lloji i procedurës së prokurimit : Procedurë e Hapur e Thjeshtuar  – Punë   

4. Objekti i prokurimit : “Rikualifikimi urban i lagjes Llukan Prifti, ndriçimi rrugor” 

5. Kodi PCV  Kodi 34993000-4 (Ndriçues rrugorë) 

6. Fondi Limit: 3 310 304 (tre milion e treqind e dhjetë mijë e treqind e katër) Lekë pa 

TVSH  , të vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë Kuçovë . 

7. Kohëzgjatja e kontratës : 1 (një) muaj duke filluar nga data e  dorzimit të sheshit të  

ndërtimit .  

8. Afati i fundit për pranimin e ofertave : 06 .03.2023   ora 08: 00 

9. Data e hapjes se ofertave : 06 .03.2023   ora 08: 00 

10. NR REF – 59941-02-22-2023 . 
11. Të dhënat e kontaktit të personit përgjegjës që administron procedurën e prokurimit           

përkatës : email  - njesiaeprokurimeve@bashkiakucove.gov.al Tel/fax  0697369499 / 

Njësia e Prokurimit . 

             

Duke u falenderuar për bashkëpunimin tuaj . 

 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Kreshnik HAJDARI 

 

          NDËRMARRJA KOMUNALE KUÇOVË 


